



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

26.782.0025.2013.0000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : 052/2018
b) Licitação Nº : 024/2018
c) Modalidade : Pregão
d) Data Adjudicação : 15/01/2019
e) Objeto da Licitação : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR, E PROTETORES, PARA ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL"

Fornecedor: PNEUAR COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 03.532.991/0001-41

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
01	PNEUS 205/75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	100	655,00	65.500,00
02	PNEUS 175/70 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 13	Unid	100	227,00	22.700,00
03	PNEUS 185/65 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 14	Unid	100	330,00	33.000,00
04	PNEUS 110/90 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 17	Unid	50	279,00	13.950,00
05	PNEUS 90/90 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 19	Unid	50	244,00	12.200,00
06	PNEUS 275/80 RADIAL LISO, BORRACHUDO PARA RODA ARO 22.5	Unid	50	1.890,00	94.500,00
07	PNEUS 10.00 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 20	Unid	50	1.700,00	85.000,00
08	PNEUS 14.00 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 24	Unid	50	2.850,00	142.500,00
09	PNEUS 255/70 RADIAL BORRACHUDO, PARA RODA ARO 15	Unid	50	780,00	39.000,00
10	PNEUS 14.00 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 24	Unid	50	2.850,00	142.500,00
11	PNEUS 12 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 16.5	Unid	50	1.228,00	61.400,00
12	PNEUS 185/65 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 14	Unid	50	330,00	16.500,00
13	PNEUS 10.00 COMUM LISO, PARA RODA ARO 20	Unid	50	1.180,00	59.000,00

Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 < CAJUS < 78.810-000 < CNPJ nº 15.023.955/0001-31



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT



14	PNEUS 2.75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 18	Unid	50	157,00	7.850,00
15	PNEUS 165/70 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 13	Unid	50	220,00	11.000,00
16	PNEUS 185 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 14	Unid	50	376,00	18.800,00
17	PNEUS 195/75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	50	600,00	30.000,00
18	PNEUS 205/75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	50	655,00	32.750,00
19	PNEUS 215/80 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	50	681,00	34.050,00
20	PNEUS 215/75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 17.5	Unid	50	870,00	43.500,00
21	PNEUS 235/70 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	50	734,00	36.700,00
22	PNEUS 9.00 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 14	Unid	50	1.100,00	55.000,00
23	PNEUS 14.9 - 08 LONAS, PARA RODA ARO 28	Unid	50	2.190,00	109.500,00
24	PNEUS 16.9 - 08 LONAS, PARA RODA ARO 30	Unid	50	2.700,00	135.000,00
25	CAMARA DE AR PNEU 205/75, RODA ARO 16	Unid	100	60,00	6.000,00
26	CAMARA DE AR PNEU 265/70, RODA ARO 16	Unid	100	60,00	6.000,00
27	CAMARA DE AR PNEU 275/80, RODA ARO 22.5	Unid	100	130,00	13.000,00
28	CAMARA DE AR PNEU 14, RODA ARO 24	Unid	100	230,00	23.000,00
29	CAMARA DE AR PNEU 10.00, RODA ARO 20	Unid	100	110,00	11.000,00
30	CAMARA DE AR PNEU 12, RODA ARO 16.5	Unid	100	103,00	10.300,00
31	CAMARA DE AR PNEU 215/80, RODA ARO 17.5	Unid	100	69,00	6.900,00
32	CAMARA DE AR PNEU, 225/75, RODA ARO 16	Unid	100	69,00	6.900,00
33	CAMARA DE AR PNEU 235/75, RODA ARO 15	Unid	100	62,00	6.200,00
34	CAMARA DE AR PNEU 110/90, RODA ARO 17	Unid	100	45,00	4.500,00
35	CAMARA DE AR PNEU 90/9, RODA ARO 19	Unid	100	45,00	4.500,00
36	CAMARA DE AR PNEU 255/70, RODA ARO 15	Unid	100	62,00	6.200,00
37	CAMARA DE AR PNEU 215/80, RODA ARO 17.5	Unid	100	69,00	6.900,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

26.782.0025.2013.0000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : 052/2018
b) Licitação Nº : 024/2018
c) Modalidade : Pregão
d) Data Adjudicação : 15/01/2019
e) Objeto da Licitação : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR, E PROTETORES, PARA ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL"

Fornecedor: PNEUS VIA NOBRE LTDA
CNPJ/CPF: 01.976.860/0048-91

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
01	PNEUS 225/75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	100	838,00	83.800,00
02	PNEUS 265/70 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	100	855,00	85.500,00
03	PNEUS 235/75 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 15	Unid	100	661,00	66.100,00
04	PNEUS 7.50 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	80	844,00	67.520,00
05	PNEUS 275/80 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 22.5	Unid	50	1.740,00	87.000,00
06	PNEUS 17.5 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 25	Unid	50	4.200,00	210.000,00
07	PNEUS 18.4 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 30	Unid	50	3.300,00	165.000,00
08	PNEUS 7.5 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	50	844,00	42.200,00
09	PNEUS 7.5 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 16	Unid	50	844,00	42.200,00
10	PNEUS 10.00 RADIAL BORRACHUDO, PARA RODA ARO 20	Unid	50	1.825,00	91.250,00
11	PNEUS 19.5 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 24	Unid	50	3.065,00	153.250,00
12	PNEUS 10.00 COMUM BORRACHUDO, PARA RODA ARO 20	Unid	50	1.335,00	66.750,00
13	PNEUS 175/70 RADIAL LISO, PARA RODA ARO 14	Unid	50	320,00	16.000,00

Av. Joaquim Miguel dos Santos, 210 < CAJUS < 78.810-000 < CNPJ nº 15.023.955/0001-31



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL
JUSCIMEIRA - MT



14	PNEUS 215/75 BORRACHUDO, PARA RODA ARO 17.5	Unid	50	995,00	49.750,00
15	PNEUS 9.00 LISO, PARA RODA ARO 20	Unid	50	990,00	49.500,00
16	PNEUS 10.5/65 - 10 LONAS, PARA RODA ARO 16	Unid	50	950,00	47.500,00
17	PNEUS 13.00 - 12 LONAS, PARA RODA ARO 24	Unid	50	2.600,00	130.000,00
18	CAMARA DE AR PNEU 175/10 - RODA ARO 13	Unid	100	43,00	4.300,00
19	CAMARA DE AR PNEU 6.50 - RODA ARO 16	Unid	100	74,00	7.400,00
20	CAMARA DE AR PNEU 7.5 - RODA ARO 16	Unid	100	74,00	7.400,00
21	CAMARA DE AR PNEU 19.5 - RODA ARO 24	Unid	100	297,00	29.700,00
22	CAMARA DE AR PNEU 900 - RODA ARO 20CT	Unid	100	110,00	11.000,00
23	CAMARA DE AR PNEU 185/65 - RODA ARO 14	Unid	100	53,00	5.300,00
24	CAMARA DE AR PNEU 17.5 - RODA ARO 25	Unid	100	330,00	33.000,00
25	CAMARA DE AR PNEU 18.4 - RODA ARO 30	Unid	100	322,00	32.200,00
26	CAMARA DE AR PNEU 900/20 - CT 65	Unid	100	110,00	11.000,00
27	PROTETOR DE CAMARA DE AR, ARO 16	Unid	100	48,00	4.800,00
28	PROTETOR DE CAMARA DE AR, ARO 22	Unid	100	67,00	6.700,00
29	PROTETOR DE CAMARA DE AR, ARO 25	Unid	100	194,00	19.400,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO					1.625.520,00

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Juscimeira, 15 de Janeiro de 2019.



PREFEITO MUNICIPAL